DECRETA 

le premesse formato parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di liquidare, a favore della NET4Market-CSAmed Srl, avente sede legale Corso 

Giacomo Matteotti, n. 15 — 26100 Cremona P.IVA 02362600344, la somma 

complessiva di euro 86.376,00 (ottantaseimilatrecentosettantasei/00) relativa al 

saldo finale del servizio di E-Procurement pari al 20% dell'importo complessivo 

del contratto per la gestione telematica delle procedure di affidamento 

dell'Ufficio del Commissario di Governo a valere sulle somme impegnante con il 

decreto n. 473 del 12/03/2020 (Voce A1 € 70.800,00 e Voce B1 € 15.576,00); 

di pagare la somma di € 70.800,00 (settantamilaottocento/00) a favore della 

NET4market-CSAmed S.r.l., P.IVA 02362600344, avente sede legale in Corso 

Giacomo Matteotti, n. 15 — 26100 Cremona, relativa alla fattura n. 229 del 

31/01/2023, SDI-8936947014, mediante emissione di ordinativo di pagamento 

tratto sulla contabilità speciale n. 5447, appositamente istituita presso la 

tesoreria Provinciale dello Stato, con bonifico da effettuare sul conto corrente 

bancario dalla ditta comunicato; 

di versare l'importo di € 15.576,00 (quindicimilacinquecentosettantasei/00) 

quale IVA al 22% della fattura elettronica n. 229 del 31/01/2023, a favore dello 

Stato con vincolo di Commutazione in Quietanza in entrata con imputazione al 

capo 8° cap. 1203 art. 12 così come previsto dall'art. 4, comma 1, lettera C), del